
APEL NR 1/2024 
RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie odstąpienie od całkowitego zamknięcia DW 928 na odcinku 
przez tzw. Las Kobiórski w związku z trwającą przebudową 

Na podstawie §9 ust. 3 pkt 3 załącznika do uchwały Nr XLVI/269/2018 Rady 
Powiatu Mikołowskiego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie Statutu Powiatu 
Mikołowskiego (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 2018 r., poz. 5936 ze zm.), Rada 
Powiatu Mikołowskiego postanawia, co następuje: 

§ 1. Wezwać Zarząd Województwa Śląskiego do odstąpienie od całkowitego 
zamknięcia DW 928 na odcinku przez tzw. Las Kobiórski w związku z trwającą 
przebudową. 

§ 2. Przesłać apel do Zarządu Województwa Śląskiego. 

§ 3. Wykonanie apelu powierzyć Przewodniczącemu Rady Powiatu 
Mikołowskiego. 

§ 4. Apel wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady  

 
Grzegorz Conrad 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A55E3C77-9323-4C81-B9B0-239D7476BAC2. Podpisany Strona 1


	APEL NR 1/2024 RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


